 Jeux de douilles
Page 3 De 313 RS Components - Achetez ce produit sur https://uk.rs-online.com/
Jeu de 23 douilles de RS PRO,
entraînement carré 1/2"
RS code commande : 125-3054
Les produits homologués par RS vous apportent des pièces de
qualité professionnelle dans toutes les catégories de produits.
Notre gamme de produits a été testée par des ingénieurs et fournit
une qualité comparable aux plus grandes marques sans avoir à
payer un prix élevé.
• Qualité
professionnelle
• Finition chromée
pour un nettoyage
facile
• Couple élevé sans
endommager les
fixations
• Durabilité accrue
CARACTERISTIQU
ES
 Jeux de douilles
Page 3 De 323 RS Components - Achetez ce produit sur https://uk.rs-online.com/
Ce jeu de 17 douilles haute qualité de RS PRO a été conçu pour une utilisation professionnelle et
fabriqué en acier au vanadium chromé de haute qualité. Les pièces sont finies en chrome et sont
conçues pour s 'adapter aux entraînements carrés 1/2".
Type de kit Jeu de douilles profondes
Type d'entraînement Carré.
Nombre de pièces 17
Contenu du jeu
Douille profonde 6 points à entraînement 1/2" C24-H13
(13 mm), douille profonde 6 points à entraînement 1/2"
C24-H14 (14 mm), douille profonde 6 points à
entraînement 1/2" C24-H15 (15 mm), douille profonde 6
points à entraînement 1/2" C24-H16 (16 mm), douille
profonde 6 points à entraînement 1/2" C24-H17 (17
mm) Douille profonde 6 points à entraînement 1/2"
C24-H18 (18 mm), douille profonde 6 points à
entraînement 1/2" C24-H19 (19 mm), douille profonde 6
points à entraînement 1/2" C24-H21 (21 mm), douille
profonde 6 points à entraînement 1/2" C24-H22 (22
mm), douille profonde 6 points à entraînement 1/2"
C24-H24 (24 mm), douille profonde 6 points à
entraînement 1/2" Douille profonde 6 points à
entraînement 1/2" C24-H27 (27 mm), douille profonde 6
points à entraînement 1/2" C24-H30 (30 mm), douille
profonde 6 points à entraînement 1/2" C24-H32 (32
mm), douille profonde 6 points à entraînement 1/2"
Finition Miroir
Matériau Acier au chrome-molybdène
Applications
Entretien, construction, bricolage domestique,
mécanique/garages automobiles
Taille de l'entraînement 1/2"
Description du produit
Spécifications mécaniques
Caractéristiques
 Jeux de douilles
Page 3 De 333 RS Components - Achetez ce produit sur https://uk.rs-online.com/